
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК ГОСТИВАР АД – Гостивар 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Енур Шазан 026342 21-05-2004 
2 Филип Цветановски 026340 09-08-2005 
3 Стефан Божиноски 026339 14-09-2004 
4 Милош Милошевски 026337 08-04-2004 
5 Даниел Анастасов 026336 02-06-2005 
6 Никола Гостовиќ 026335 18-06-2004 
7 Леонид Рајчевиќ 026334 12-06-2004 
8 Даниел Божиновски 026331 01-06-2004 
9 Тома Стојаноски 026329 14-06-2004 
10 Оливер Исаковски 026327 17-10-2005 
11 Филип Карафилоски 026326 24-11-2004 
12 Никола Наумчески * 026314 20-12-2006 
13 Стефан Божиновски * 026318 24-01-2006 
14 Огнен Анастасијевски * 026319 28-11-2006 
15 Кристијан  Петроски * 026315 09-07-2006 
16 Теодор Трпевски * 026322 08-05-2006 
17 Давор Николоски 027202 08-12-2005 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Горан Заревски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Благоја Ќипроски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Петар Ангелов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Бобан Цветаноски    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


